1 2 OUT. 2017



Doc. Interno n.º 3637 Código: 2.7

## MUNICÍPIO DE CORUCHE - CÂMARA MUNICIPAL

## DESPACHO DO PRESIDENTE DA CÂMARA

## Designação de Vice-Presidente da Câmara

Francisco Silvestre de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Coruche, ao abrigo do n.º 3, ao artigo 57.º da Lei n.º 169/99, de 18 de setembro, designo Maria de Fátima Raimundo Galhardo, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Coruche.

À Câmara para conhecimento.

Coruche, 12 de Outubro de 2017

O Presidente da Câmara,

(Francisco Silvestre de Oliveira)